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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 59 date27/04/2001 
 

  
MBI 

KALIMIN KAPITAL TE MAKINERIVE 
 
 

Në mbështetje të Ligjit 8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, neni 8 pika b, Ligjit Nr.8654 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e Bashkisë Tiranë”, 

V.K.M. Nr.153 dt.03.04.1993 “Për kalimin e objekteve, të mjeteve 

kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve shtetërore” pika d, për 

ndërmarrjet e varësisë, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 

Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Kalimi kapital të makinerive të shoqërisë CAM-TOYS sh.p.k në 

Ndërmarrjen e Galanterisë 

 

2. Ndërmarrja e Gjelbërimit (Nd. Nr.1 Punëtorët e Qytetit) të bëjë 

transferimin e këtyre makinerive me fond 5.456 (pesëmijë e 

katërqind e pesëdhjetë e gjashtë lekësh), i cili do të çelet nga të 

ardhurat e Bashkisë  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Ndërmarrja e Ujësjellësit, Galanterisë dhe e Gjelbërimit  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


